eviro Rüttelmotoren
1
Bedienungsanleitung
eviro Rüttelmotoren
Baureihe G60/GE60
                 G61/GE61
Ident-Nr.: 18.80.000.160100
Ausgabedatum: 04.12.2018

Anleitung gilt als Missbrauch und ist nicht zulässig. In diesem Fall ist der Hersteller frei
von jeglicher direkter oder indirekter Verantwortung.
1  - Typenbezeichnung G    Statorgehäuse aus Guss
    E    Ausführung mit verstärkten Lagern
    60     Bezeichnung der Baureihe
1300    Arbeitsmoment in kgcm
6    6-polig
 2  - Netzspannung in V (230V ∆ / 400V Y )
 3  - Nennstrom bei Nenndrehzahl in A
 4  - Leistungsaufnahme in kW
 5  - Netzfrequenz in Hz
 6  - Leistungsfaktor  cosφ
 7  - Wärmeschutzklasse F (150°C)
 8  - Verhältnis Anlaufstrom zu Nennstrom
 9  - Schutzart IP65
10 - Fabrikationsnummer ( Seriennummer )
11 - Masse in kg
12 - Nenndrehzahl in  U min-1
13 - Fliehkraft bei Nenndrehzahl in kN
eviro Rüttelmotoren Baureihe G60/GE60/G61/GE61
6
3.2 Technische Daten
3.2.1 Datenblatt - Technische Parameter G60/GE60
Rüttelmotoren/vibration motors G60
T